検温機器セット貸出申請書

令和　　年　　月　　日
文化・スポーツ振興課長　様
施設管理者　様

申請者　　　団体名
　　住所
代表者氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　使用担当者　氏名
「検温機器セット貸出内規」の規定に基づき、下記のとおり貸し出しを受けたいので申請します。
記
	行事等の名称

	行事等の場所
(施設の名称)
	綾部市　　　　町
（　　　　　　　　　　　　　　）

	行事等の内容
(参加予定者数)
	　　　　　　　　　　　　　　　（約　　　人）

	行事等開催期間
	令和　　年　　月　　日（　）から

令和　　年　　月　　日（　）まで（　　日間）

	貸出期間
	令和　　年　　月　　日（　）から

令和　　年　　月　　日（　）まで（　　日間）

【施設管理者使用欄】－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
受付年月日：令和　　年　　月　　日　　 　 　許可年月日：令和　　年　　月　　日
	施設管理者等
	施設受付

	許可（第５条）

	令和　　年　　月　　日（　　）から
令和　　年　　月　　日（　　）まで

	貸出機器
	Ａ（文スポ）
カメラ・体温計
	Ｂ（市民センター）
カメラ・体温計
	Ｃ（総合運動公園）
カメラ・体温計

	貸出条件等

検温機器セット使用報告書

令和　　年　　月　　日
文化・スポーツ振興課長　様
施設管理者　様

申請者　　　団体名
　　住所
代表者氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　使用担当者　氏名
「検温機器セット貸出内規」の規定に基づき、令和　　年　　月　　日付けで申請し、貸し出しを受けた検温機器セットについて、下記のとおり使用したので報告します。
記

	行事等の名称

	使用日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時　　分から

令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時　　分まで

	参加者人数
	 　　　　　　　　人

	貸　出　機　器
	Ａ（文スポ）
カメラ・体温計
	Ｂ（市民センター）
カメラ・体温計
	Ｃ（総合運動公園）
カメラ・体温計

	使用時の状況
	1 サーマルカメラ　　　１台 (□異常なし) (□異常あり)
2 三脚（黒袋含む）　　１台 (□異常なし) (□異常あり)
3 ＬＡＮケーブル　　　２本 (□異常なし) (□異常あり)
4 ＨＵＢ　　　　　　　１個 (□異常なし) (□異常あり)
5 電源ケーブル(④用)　１本 (□異常なし) (□異常あり)
6 ノートパソコン　　　１台 (□異常なし) (□異常あり)
7 電源ケーブル(⑥用)  １本 (□異常なし) (□異常あり)
8 非接触型体温計　　　１個 (□異常なし) (□異常あり)
※異常ありにチェックが１つでもある場合、別紙検温機器セット故障等届出書を提出して下さい。

検温機器セット故障等届出書
令和　　年　　月　　日
文化・スポーツ振興課長　様
施設管理者　様

申請者　　　団体名
　　住所
代表者氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　使用担当者　氏名
「検温機器セット貸出内規」の規定に基づき、令和　　年　　月　　日付けで申請し、貸し出しを受けた検温機器セットの故障等について、下記のとおり報告します。
記

	行事等の名称

	貸　出　機　器
	Ａ（文スポ）
カメラ・体温計
	Ｂ（市民センター）
カメラ・体温計
	Ｃ（総合運動公園）
カメラ・体温計

	故障等の状況
	※故障等の原因、箇所、状況等を詳しくご記入ください。

第１号様式（第５条関係）

第２号様式（第５条関係）

第３号様式（第８条関係）